АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.05.2015 г.
	N 754

Об утверждении состава единой комиссии
по осуществлению закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных
нужд администрации МО «Володарский район»

В целях обеспечения рационального использования средств местного бюджета и внебюджетных средств, руководствуясь ФЗ № 44 от 05.04.2013 г. "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд , администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Утвердить единую комиссию по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации МО «Володарский район» в следующем составе:
Магзанов С.И. - заместитель главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе, председатель комиссии;
Серкалиева М.Б. - начальник бюджетного отдела финансово- экономического управления администрации МО «Володарский район», заместитель председателя комиссии.
Члены комиссии:
Ильжанов Марат Салауатович - помощник главы администрации МО «Володарский район» - член комиссии;
Джанаев Роман Сагидуллаевич - начальник отдела земельных отношений комитета земельных отношений, архитектуры и обеспечения жизнедеятельности МО "Володарский район"- член комиссии;
Подгорова Нина Николаевна - инспектор Управления сельского, рыбного хозяйства и перерабатывающей промышленности МО «Володарский район» - секретаря комиссии.
2.	 Постановление администрации МО "Володарский район" №305 от 14.02.2013г. считать утратившим силу.
3.	 Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район»;
4.	 Главному редактору МАУ "Редакция газеты "Заря Каспия" (Шарова) опубликовать настоящее распоряжение в районной газете.
5.	 Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
6.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе Магзанова С.И.

И. о. главы администрации                                             О. В. Бояркина